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Anlage
Am Stadtpark 3, 67269 Grünstadt
info@ptcgruenstadt.de

Hallenadresse
Seckenhäuserstraße 5, 67316 Carlsberg
m 01733138030 RTheobald@t-online.de

Sportwart/in
Clemenz, Sabine
T 01726374306 Sabine.Clemenz@web.de

Jugendwart/in
Schlemper, Philipp
philipp.schlemper@gmail.com

Oberschiedsrichter/in
Aschendorf, Ulrich
ulrich@aschendorf.eu

Jungen U 18 1 (4er)
MF: Jonas Haberditzl; T 063594268
m 015755892050; jonas.haberditzl@gmail.com
Jungen U 18 2 (4er)
MF: Riccardo Colombini; T 0635350776
m 015161547467; Riccardocolombini@t-online.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Stoffel, Yannick 10155551 LK17,0
2 Klausing, Julian 10500459 LK17,0
3 Haberditzl, Jonas 10106371 LK18,0
4 Wolf, Ole 10451618 LK18,0
5 Kramer, Tobias 10106470 LK19,0
6 Hönig, Philipp 10204395 LK20,0
7 Umminger, Akif 10204628 LK22,0
8 Zodet, Tim 10302712 LK20,0
9 Colombini, Riccardo 10254264 -
10 Leist, Lukas 10161573 LK23,0
11 Kistenmacher, Manuel 10161572 LK23,0
12 Kramer, Benjamin 10356813 LK22,0
13 Baum, Leandro 10455112 LK22,0
14 Bornewasser, Paul 10356816 -
15 Mahler, Silas 10460291 LK22,0
16 Hepp, Janis 10365888 LK23,0
17 Joa, Luca 10261958 -
18 Kleiber, Felix 10357991 LK23,0
19 Wetzel, Jan-Luca 10560222 LK22,0
20 Sulzbach, Jannik 10553680 LK23,0
21 Schraut, Lasse 10361387 LK23,0
22 Benz, Leon 10258930 -
23 Wild, Sebastian 10162952 -
24 Röhl, Jan Philipp 10007960 -
25 Weidenmann, Max 10462812 LK23,0

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
26 Studenski, Paul 10263584 -
27 Wenger, Marc 10064407 -
28 Burgard, Daniel 10265414 LK23,0
29 Bender, Linus 10267120 -

* kein Mitgliedsstaat der EU
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